
Įstaigos darbo vertinimo ir įsivertinimo darbo grupės veiklos 2018 metų  

ataskaita 

 
2018 metais lopšelio darželio „Klevelis“ darbo vertinimo ir įsivertinimo darbo grupė 

organizavo tyrimą, siekdama išsiaiškinti, kaip ugdytinių tėvai ir mokytojai vertina tarpusavio 

bendravimą ir bendradarbiavimą,  ir kaip teikiamą pagalba ugdytiniams. 

Apklausų rezultatai parodė, kad 70% mokytojų tvirtai tiki, kad mūsų įstaigoje pažangiai bendraujama 

ir  bendradarbiaujama su ugdytiniais ir jų tėvais. Jos teigia, kad teikia profesionalią pagalbą tiek 

ugdymo(si) problemų turintiems ugdytiniams ir jų tėvams, tiek gabesniems vaikams.  

Ugdytinių tėvų apklausa parodė, kad net 65% ugdytinių tėvų pasitiki profesionaliomis 

ugdytojomis ir teigia, kad laiku gauna visą informaciją apie vaikų ugdymą(si).      

 Šiuolaikiniai  tėvai tikrai domisi savo vaikų ugdymu(si) ir aplinka, kurioje vaikai 

praleidžia daug laiko. Jie darosi reiklesni savo vaikų ugdymui(si) įstaigoje ir pageidauja lanksčių 

bendradarbiavimo būdų. Vadinasi, ugdymo įstaiga privalo reaguoti į šiuolaikinės visuomenės 

iššūkius. Šio tyrimo rezultatai įrodė, kad mokytojos profesionaliai bendrauja su ugdytinių tėvais dėl 

vaiko pažangos, įtraukia juos į ugdymo įstaigos veiklą. Ugdytinių tėvai pasitiki mūsų įstaigos 

mokytojais. 

Apklausų rezultatai parodė, kad tėvai teigiamai vertina mūsų mokytojų profesionalumą 

teikiant pagalbą vaikams ir jų tėvams. 

 

 

 

 


